
STUDIO/AVV. - REGIONE/PROV VIA CITTA' FISSO CELL EMAIL

REGIONE TN-AA – PROVINCIA BOLZANO
Avv.Mark Antonio De Giuseppe Via Kuperiorn, 30 Merano degiuseppe@pirhofer.it
Avv.Angela Kuntner Lana/Bologna info@studiolegalekuntner.it
Avv.Roberta Sommavilla Via Zuegg, 40 Merano 334 3346606 roberta_sommavilla@hotmail.com
Avv.Giulia Servadio Via Diaz, 20 Bolzano 0471/1942031 335 5396150 giuliaservadio@hotmail.it
Avv.Daniel Thoma Via Diaz, 20 Bolzano 0471/1942031 339 2553309 avv.thoma@gmail.com
REGIONE TN-AA – PROVINCIA TRENTO
Avv.Gabriele Taddei Trento 0461/260020 gtaddei@studiolegaletaddei.it
Avv.Alberto Fazio Via Romagnosi, 26 Trento 0461/260175 alberto.fazio@avvfazio.it
Avv.Andrea Job Via Fratelli Strudl, 7 Cles (TN) 0463/424241 avvandreaiob@gmail.com
Avv.Rosa Rizzi Val di Fassa (TN) 335/444945 rosa.rizzi@rolmail.net

Via Ergisto Bezzi n. 30 Rovereto (TN) 0464/480237 info@avvocatirovereto.it

Avv. Alex Segata P.zza San Giovanni, 14 38017 Mezzolombardo (TN) 0461/600159 346/2229763
REGIONE TN-AA – PROVINCIA ROVERETO
Avv. Matteo Tranquillini Via E. Bezzi, 30 38068 Rovereto (TN) 0464/480237 tranquillini@avvocatirovereto.it

REGIONE VENETO 
Avv.Elisa Bastianello Vicenza/Padova/Treviso/Verona segreteria@bastianelloeavvocati.com
REGIONE VENETO – PROV. PADOVA
Avv. Chiara Pernechele Via sette Martiri 33 Padova 049/723410 347 3584418 legale.pernechele@gmail.com
Avv.Helga Lopresti Padova 328 4925969 helgalopresti@yahoo.it
REGIONE VENETO – PROV. TREVISO
Avv.Giovanna Giusto Via Pozzobon, 5 Treviso avv.giovannagiusto@libero.it
Avv.Raffaella Sartor Treviso raffaella.sartor64@gmail.com
Avv.Alberto Poli Treviso 0422/261066 333 3989501
REGIONE VENETO – PROV. VERONA

Avv.Stefania Cappellari Via Diaz, 11 Verona 392 9048119 avvstefaniacappellari@ordineavvocativrpec.it

REGIONE FRIULI-VENEZIA GIULIA
Avv.dell’associazione vivere e sopravvivere Gorizia/Trieste avvocati.vos@vivereesopravvivere.it
Avv.Bruno Moscarella Trieste avv.brunomoscarella@yahoo.it
Avv.Marco Buscema Udine 347 2525245 avv.marcobuscema@gmail.com

REGIONE LOMBARDIA
Avv.Silvia Pini Legnano 0331/595257 avv.silviapini@gmail.com
Avv.Alberto Poli Milano 0422/261066 333 3989501
REGIONE LOMBARDIA – PROV. LODI
Avv.Paolo Campana di Piacenza Lodi 0523/334541 www.avvocatocampana.it
REGIONE LOMBARDIA – PROV. BRESCIA
Avv.Laura Turri di  Busto Arsizio tutta Lombardia 0331/670728 l.turri@studiomariniturri.it

REGIONE LOMBARDIA – PROV. MONZA e limitrofi

Avv. Elisa Andrea Malvicini Foro di Monza 346 4022862

REGIONE PIEMONTE
Avv. Angelica Savoini Via San Quirino, 42 Torino 393 9357138 a.savoini@studiolegalesavoini.it
Avv.Pierluigi Monaco Torino 393 3760042 p.monaco@dmavvocati.it
Avv.Piero d'Ettorre Torino 335 8365206 dettorre@dmavvocati.it
Avv. Edoardo Maria D’Ettorre Via Bava 1 bis Torino 347 4181692 e.dettorre@dmravvocati.it
Avv.Anna Giuliucci tutto Piemonte 347 4677076 anna.giuliucci@virgilio.it
Avv.Laura Turri di  Busto Arsizio tutto Piemonte 0331/670728 l.turri@studiomariniturri.it

Studio Legale Tranquillini –
BOSSO de CARDONA

alex.segata@gmail.com
alex.segata@pectrentoavvocati.it

andrea.malvicini@virgilio.it
andreamalvicini@pec.it



REGIONE LIGURIA 

Avv.Paola Bertagna 0187/750675 avvocatibertagna@yahoo.it

Avv. Marina Cocconcelli Viale Tappani 18/4 0185/370764 marina.cocconcelli@gmail.com
Avv.Vanni Oddino Alassio Genova 334 9581977 avvoddino@libero.it

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Avv.Martino Pioggia Bologna martinopioggia@gmail.com
Avv.Angela Kuntner Lana/Bologna info@studiolegalekuntner.it
REGIONE EMILIA-ROMAGNA – PROV. PIACENZA
Avv.Rossarita Mannina Via Genova, 16 Piacenza 0523/384400 rm@rosaritamannina.it
Avv.Paolo Campana galleria Piazza Cavalli n. 7/B Piacenza 0523/334541 www.avvocatocampana.it
REGIONE EMILIA-ROMAGNA – PROV. FORLÌ-CESENA
Avv.Giovanni Ghini Corso della Repubblica, 65 Forli 0543/24024 giovanni@ghini.net
REGIONE EMILIA-ROMAGNA – PROV. RIMINI
Avv.Alberto Poli Rimini 0422/261066 333 3989501

REGIONE TOSCANA 
Avv. Giampaolo Pacini Via del Bobolino, 12 Firenze 055/2207397 info@pblex.eu
Avv. Paolo Novelli Via Bonghi, 5 Grosseto 0564/21843 338 5223157 avvpaolonovelli@gmail.com
REGIONE TOSCANA – PROV. SIENA
Avv.Antonello Nicolucci Chiusi (SI) 0578/227300 santoniniccoluccilex@libero.it
Avv. Michela Guerrini Siena 377 6758340 avvmichelaguerrini@gmail.com
REGIONE TOSCANA – PROV. LIVORNO
Avv.Giovanna De Pasquale Livorno 0586/834221 info@studiolegale-depasquale.it

REGIONE MARCHE

Avv.Iveta Marinangeli San Vito sul Cesano https://euro-avvocati.com
Avv.Fernanda De Scrlli Ascoli Piceno e Fermo 338 5303360 fernandadescrilli@libero.it
Avv.Katia Marini Ancona 339 7682156 avvkatiamarini@gmail.com
Avv.Federica Montecchi Macerata, Ancona e Fermo avv.montecchi@yahoo.it

Avv.Emanuela Merli Castelplanio (AN) – Ancona 347 7337942 avv.emanuela.merli@gmail.com

REGIONE UMBRIA
Avv.Iveta Marinangeli Via del Bottognone, 20 Gubbio (PG) https://euro-avvocati.com
Avv.Cristina Parolisi Piazza G.Leopardi, 4 Recanati (MC) 329 1634003 avvcristinaparolisi@gmail.com
Avv.Fernanda De Scrlli Perugia e Terni 338 5303360 fernandadescrilli@libero.it

REGIONE LAZIO
Avv.Fabrizio Consiglio Via Golametto, 4 Roma 06/98351150 334 9069669 studiolegaleconsiglio@gmail.com
Avv.Alessandra Tezzon Roma 380 1311314 alessandratezzon@gmail.com
Avv.Giuseppe Filippo Geraci Via Firenze, 43 Roma 06/94832317 335 5372743 papik_geraci@yahoo.it

Avv.Giuseppina Cataldo Via F. Marconi, 12, Fiumicino 06/61697334 333 6994167 giusicataldo@yahoo.it
Avv. Paolo Novelli Via Bonghi, 5 Grosseto 0564/21843 338 5223157 avvpaolonovelli@gmail.com
REGIONE LAZIO – PROV. VITERBO
Avv.Patrizia Gallino Viterbo patrizia.gll@libero.it
Avv.Chiara Calandrini Viterbo chiaracalandrini@gmail.com

REGIONE CAMPANIA
Avv.Antonello Peron Salerno antonelloperon@gmail.com

La Spezia/
Massa C.
Chiavari (GE)- 
Genova

San Lorenzo in 
Campo (PU)

Via XXV Aprile 5 frazione 
Pozzetto

Roma/
Civitavecchia



REGIONE BASILICATA
Avv.Antonello Peron Potenza antonelloperon@gmail.com

Avv.Luri Bifaro Potenza 320 9730773 avvocato.bifaro@pec.it

REGIONE PUGLIA 

Avv.Alessandra Taccogna Capurso (Bari) 080/4554737 334 3556495
REGIONE PUGLIA – PROV. FOGGIA
Avv.Stefano Scillitani Foggia 340 5963449
REGIONE PUGLIA – PROV. BRLETTA-ANDRIA-TRANI
Avv.Francesco Di Reda Via Carlo De Trizio, 28 Bisceglie (BT) fdireda@gmail.com
REGIONE PUGLIA – PROV. LECCE
Avv.Andrea D’Amuri Via Tito Minniti, 8 Lecce 0832/404586 340 0047455 andreadamuri@libero.it

REGIONE CALABRIA – PROV. CATANZARO
Avv.Maria Concetta Crisafi Catanzaro 349 2976383 mariaconcettacrisafi@libero.it

Avv.Katia Rosaci Reggio Calabria 349 8682505 avv.rosaci@gmail.com

REGIONE SICILIA
Avv.Francesco Russo Bavisotto Via Catania, 51 Palermo 091/308003 380 2563263
Avv.Vincenzo Vinciprova Enna 335 6194103 info@vinciprova.eu
Avv.Favazza Paolo Andrea Enna 329 0815396
Avv.Pietro Rapisarda Catania pierorapisarda@virgilio.it
Avv.Lucia Bruno Catania 095/446074 393 9621158 lucia.bruno@pec.ordineavvocaticatania.it
Avv.Christian Petrina Corso Italia, 58 Catania 095/2862173 avvocatopetrina@live.it
Avv.Maria Bruglia Messina 340 7686316 marib1277@hotmail.com
Avv.Patrizia Corpina Via A. Volta, 82 Capo D’Orlando/Messina 339 5695401 avvpatriziacorbina@gmail.com

REGIONE SARDEGNA

Avv.Anna Maria Marcias Via Tigellio, 28 070/3110010 338 9402971 avv.annamariamarcias@gmail.com
Avv.Maria Assunta Ghiani Cagliari – Oristano mariaassuntaghiani@gmail.com
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